i zobowiązania na nieruchomości nie występują.
Lokale  posiadają urządzoną KW Nr LU1C/00038298/2 w Sądzie Rejono-
wym w Chełmie.
Funkcja nieruchomości w planie zagospodarowania przestrzennego: 
teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i jednorodzinnej .
Cena wywoławcza:
Lokal Nr 1  - 145290,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt  złotych ), - zwolnione z VAT
lokal Nr 3 – 138356,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt sześć złotych )   - zwolnione z VAT .
Przetarg odbędzie się w dniu 09.12.2019 r. o godz. 10.00 w siedzibie 
Urzędu Gminy w Sawinie sala konferencyjna Nr 5 na parterze. 
Wadium w wysokości 14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych) 
od lokalu Nr 1 i 13000,00 zł  ( słownie: trzynaście tysięcy złotych) od loka-
lu Nr 3 należy wpłacić w terminie do dnia 03.12.2019 r.
W przypadku uchylenia się od zawarcia umowy sprzedaży osoba, która 
wygra przetarg straci wadium. Ogłoszenie zostało wywieszone na tabli-
cy informacyjnej U.G. u Sołtysa, oraz opublikowane na stronie interneto-